
PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2022 DAN 2021

	Urusan Pemerintahan Bidang Pemerintahan Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
	:    4
:    4 . 02
:    4 . 02 . 01
:    4 . 02 . 01 . 01
	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Pengawasan Inspektorat Inspektorat
	
	
	
	

	
NO. URUT
	
URAIAN
	ANGGARAN
	REALISASI
	
(%)
	REALISASI

	
	
	2022
	2022
	
	2021

	
5
	
BELANJA DAERAH
	
	
13.553.574.157,00
	
12.301.773.189,00
	
90,76
	
11.397.083.332,00

	5 . 1
	BELANJA OPERASI
	
	13.553.574.157,00
	12.301.773.189,00
	90,76
	10.838.134.392,00

	5 . 1 . 1
	Belanja Pegawai
	
	7.911.684.607,00
	7.651.401.454,00
	96,71
	7.000.664.070,00

	5 . 1 . 2
	Belanja Barang dan Jasa
	
	5.641.889.550,00
	4.650.371.735,00
	82,43
	3.837.470.322,00

	5 . 2
	BELANJA MODAL
	
	0,00
	0,00
	0,00
	558.948.940,00

	5 . 2 . 2
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin
	0,00
	0,00
	0,00
	365.992.000,00

	5 . 2 . 3
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan
	0,00
	0,00
	0,00
	192.956.940,00

	
	
	
	
	SURPLUS / (DEFISIT)                      (13.553.574.157,00)
	(12.301.773.189,00)
	90,76
	(11.397.083.332,00)

	
	
	
	
	
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)                      (13.553.574.157,00)
	
(12.301.773.189,00)
	
90,76
	
(11.397.083.332,00)

	

Cilacap, 31 Desember 2022
PENGGUNA ANGGARAN






TARYO, S.Sos., M.Si

NIP. 19690808 199703 1 007
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